In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


E3- 033401 Blatt 1von 3 l = l %

370 BMR 4

Art.Nr. 7510.05

124

119

e (i._._./'. ::’\ —. 112






E 3 - 033401 Blatt 2 von 3

370 BMR 4
Art. Nr 7510.05






E 3 - 0334 01 Blatt 3 von 3

370 BMR 4 T
Art. Nk 7510.05 158 o
{156






10121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
372 BMR 4
1 ©90.49.970 Tecna Motor Tecna Moteur Tecna Engine 1
Vantage 35 T Vantage 35 T Vantage 35 T
- 990.93.765 Berithrungsschutz Protecteur Protective cover 1
- ©90.93.188 Schraube Vis Screw 1
- ©00.50.319 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
4 25.5239.09 Scheibenfeder Clavette Key 4x6,5 DIN 6888 1
5 080.83.221 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
6 24.6487.22 Scheibe Rondelle Washer 19,5 DIN 7349 1
7 24.81%0.22 Sicherungsscheibe Rondelle Grower Lock washer 16 DIN N 1
8 000.02.202 Messerschraube Vis Screw 1
9 080.83.223 7Zwischenflansch Bride intercalé Intermediate flange 1
1@ 21.1443.83 Sechskantschraube Vis Screw M8x75 DIN 931 3
11 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 6
12 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle d’arrét Lock washer VSK 8 3
13 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 3
14 ©080.83.865 Rahmen vollst. Chassis ens. Frame assy. 1
15 ©80.83.003 Verstirkungsbiigel Tringle Rod 1
16 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M8x18 DIN 933 2
17 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 2
18 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 2
19 ©086.01.004 Exzenterscheibe Poulie Pulley 1
20 071.78.037 Mitnehmerbolzen Axe Belt 1
21 ©73.22.067 Mitnehmer Rouleau d’entraine- Drive roller 1
ment
22 084.19.518 Anlaufscheibe Rondelle Washer 1

E3-0334.01 1/9





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
23 24.8170.03 Sicherungsring Circlips Circlip 15x1,5 DIN 471 1
24 26.1106.03 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6003 RS DIN 625 2
25 28.3592.35 Sicherungsring Circlips Shim 35x%1,5 DIN 472 1
26 24.6278.33 Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim S17x24x1,5 DIN 988 X
27 ©080.83.032 Sechskantschraube Vis Screw 1
28 000.20.611 Scheibe Rondelle Washer 1
29 24.7474.31 Sicherungsblech nmit Plaque d'arrét Locking plate 16 DIN 462 1
Innennabe
30 24.1422.31 Sechskantmutter Ecrou Nut M16x1,5 DIN 934 1
31 ©80.83.823 Keilriemenscheibe Poulie ens. Pulley assy. 1
vollst.
32 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN 472 2
33 26.1027.04 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6204-2RS DIN 625 1
34 080.83.027 Distanzbiichse Douille Bush 1
35 080.83.228 Haubentriger Support capot Hood holder 1
36 21.1444.17 Sechskantschraube Vis Screw M12x55 DIN 931 1
37 24.6484.25 Scheibe Rondelle Washer 12 DIN 14490 1
38 24.1426.24 Sicherungsmutter Ecrou Nut M12 DIN 985 1
39 080.83.800 Kupplungshebel vollst. Levier d’embrayage Clutch lever assy. 2
ens.
49 ©80.83.243 Spannrolle Poulie Pulley 2
41 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer Al19,5 DIN 125 2
42 24.6487.20 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 1
43 080.83.242 Zwischenplatte Plaque intermediaire Intermediate plate 2
44 080.83.239 Spannlasche Bride de tension Strap 1
45 21.1443.95 Sechskantschraube Vis Screw M1@x50 DIN 931 1

E3-0334.01 2/9





70121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts ~No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
46 21.1443.96 Sechskantschraube Vis Screw M1e0x55 DIN 931 1
47 ©79.11.140 Distanzbiichse Douille Bush 1
48 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou | Nut M1@ DIN 985 2
49 000.30.036 Druckfeder Ressort de compress. Compression spring 1
50 24.6481.33 Scheibe Rondelle Washer Al19 DIN 125 1
51 ©79.29.208 Radbolzen Axe de roue Wheel bolt 2
52 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 2
53 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 2
54 ©00.75.857 Spezialkeilriemen Courroie Belt SPZx887LW Ausf.45 2
55 ©000.31.081 7Zugfeder Ressort Tension spring 1
56 ©80.83.035 Radmanschette links Protection gauche Protection left 1
57 ©80.83.238 Riemenfithrung Guide courroie Belt guide 1
58 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw Méx1l6 DIN 933 8
59 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 9021 8
6@ 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 8
61 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M6 DIN 9S85 8
62 ©80.83.225 Radmanschette rechts Protection droite Protecting right 1
63 080.83.256 Kettenschutz Protége chaine Protecting chain 1
64 000.06.372 K&afigmutter Ecrou Nut M6 2
65 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M6x12 DIN 933 2
66 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 9021 2
67 ©080.83.028 Achslager Palier Bearing 2
68 24.6481.35 Scheibe Rondelle Washer A21 DIN 125 2
69 24.6278.45 PafBscheibe Rondelle de réglage Distance shin 20x28x0,5 DIN 988 X
70 25.3196.27 Spannhiilse Goupille élastique Clamping sleeve 5x36 DIN 7346 2

E3-0334.01 3/9





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
71 080.83.868 Achse vollst. Arbre ens. Axle assy. 1
72 ©80.83.234 Kettenritzel Pignon d’entrainement Drive pinion 9 Zahne 1
73 25.3197.92 Spannhiilse Goupille élastique Clamping sleeve 5x20 DIN 1481 1
74 ©000.75.962 Kette Chaine Chain 68 Glieder 1
75 ©080.83.946 Getriebe kpl. Engrenage cpl. Transmission cpl. 1
76 @80.83.218 Antriebswelle Arbre d’entrainement Drive shaft 1
77 ©00.75.964 Entliiftungsventil Soupape de degagement Breather valve 1
d’air

78 @79.19.331 Keilriemenscheibe Poulie de commande V-belt pulley 1
79 25.3197.99 Spannhiilse Goupille élastique Clamping sleeve 5x45 DIN 1481 1
80 ©00.75.963 Keilriemen Courroie V-belt X10x475 Li 1
81 ©80.83.217 Getriebehalter Support d’engrenage Transmission holder 1
82 ©80.83.220 Distanzbuchse Douille Sleeve 4
83 24.8195.54 Sperrkantring Rondelle d’arrét Lock washer VSK 6 4
84 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 8
85 21.1441.47 Sechskantschraube Vis Screw M6x18 DIN 933 3
86 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 9021 3
87 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 4
88 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M6 DIN 985 4

-~ ©000.76.901 Antriebsrad, links Roue d’'entrainement, Drive wheel, left 1

vollst. gauche ens. assy.
- ©00.76.902 Antriebsrad, rechts Roue d’'entrainement, Drive wheel, right 1
vollst. droite ens. assy.

89 ©000.76.034 Bandage links Bandage gauche Tire left 1
89A 000.76.033 Bandage rechts Bandage droite Tire right 1
990 @00.76.020 Felgenhidlfte Demi-jante Rim-half 2

£E3-0334.01 4/5





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
91 ©000.76.800 Felgenhdlfte m. Nabe Demi-jante avec moveu Rim-half with hub 2
92 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x16 DIN 933 8
93 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 8
94 000.17.934 Klappsplint Goupille & clapet Flap pin 2
95 ©80.83.226 Riemenschutz Protection courroie V-belt protection 1
96 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M6x16 DIN 933 1
97 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 9021 1
98 ©00.06.373 Ki&figmutter Ecrou Nut 1
99 ©080.83.040 Abdeckblech Tole Cover strip 1
1660 RQO©.37.452 Dichtungsprofil Joint Gasket 16mm 2
101 ©000.06.370 Ejot-Easy Piéce de raccord Adjustung part 2
102 ©080.83.229 Haube Capot Hood 1
103 ©000.02.580 PT-Schraube PT-Vis PT-Screw K60x25 WN 1451 2
104 22.3419.10 Flachrundschraube Vis Screw M6x13 DIN 603 2
1905 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 2
166 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M6 DIN 985 2
107 ©80.83.041 Riemenanlage Guide de courroie V-belt guidance 2
108 ©80.83.244 Holmhalter Support Holder 2
109 24.1423.22 Flache-Sechskantmutter Ecrou Nut M1@ DIN 936 2
110 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 125 2
111 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut M1@ DIN 985 2
112 ©80.83.237 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
113 ©080.83.025 Holmlagerung Barette Plate 2
114 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M8x3@ DIN 933 2
115 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 4

E3-0334.01 5/9





)0121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
116 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 2
117 ©80.83.235 Oberholm rechts Brancard supérieur Handle upper part 1
droite right
118 ©80.83.236 Oberholm links Brancard supérieur Handle upper part 1
gauche left
119 ©000.37.523 Handgriff Poignée Knob 2
120 000.34.268 VerschluBstopfen Bouchon Plug 2
121 000.29.264 Handhebel m. Raste Levier Lever 2
122 ©090.38.006 Loétnippelaufnahme Serre cable Nipple 2
123 000.46.377 Bowdenzug fiir Commande Bowden wire 1
Radschaltung
124 ©000.46.378 Bowdenzug fir Commande Bowder wire 1
Mahantrieb
- ©@79.11.725 Gasfernbedienung Commande de gaz Gas control lever 1
vollst. ens. assy.
(best. aus den (compr. les piéces (cons. of parts
Teilen 125-127) 125-127) 125-127)
125 ©79.11.276 Geh&dusehdlfte rechts Demi-carter droite Housing half right 1
126 ©79.11.277 Geh&dusehdlfte links Demi~carter gauche Housing half left 1
127 ©79.11.278 Schalthebel Levier de commande Shift lever 1
- ©79.11.279 Feder Ressort Spring 1
128 ©79.11.705 Bowdenzug vollst. Commande de gaz ens. Bowden wire assy. 1
129 23.5422.23 Linsenschraube Vis Screw M6x45 DIN 7985 2
130 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 2
131 24.8190.14 Sicherungsscheibe Rondelle éventail Lock washer 6 DIN N 2
132 24.3423.14 Hutmutter Ecrou Nut M6 DIN 1587 2
133 22.3419.32 Flachrundschraube Vis Screw M8x50 DIN 603 2

E3-0334.01 6/9





Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.

20121.000

No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
134 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 2
135 000.06.046 Fliigelmutter Ecrou Nut o. Mutter M8 2
136 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 2
137 080.83.242@ Verstellwinkel Support Bracket 1
138 22.34159.11 Flachrundschraube Vis Screw M6x16 DIN 6@3 1
139 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 9021 1
140 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M6 DIN 985 1
141 ©000.75.038 Kabelstiitze Bride cable Cable holder 1
142 ©00.70.261 Kabelbinder Collier de fixation Tension strap 2
143 ©80.83.219 Bodenblech Tole Lower plate 1
144 ©000.34.288 Durchfithrungstiille Douille caoutchouc Rubber sleeve 1
145 ©00.96.370 Ejot-Easy Piéce de raccord Adjusting part 8
146 ©000.02.580 PT-Schraube PT-Vis PT-Screw K60x25 WN 1451 8
147 ©000.50.692 Klebeschild Décalcomanie Decal "GOLF" 1
148 ©000.49.444 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
149 ©@00.50.706 Hinweisschild Décalcomanie Decal (Mahantrieb) 1
150 000.50.707 Hinweisschild Décalcomanie Decal (Fahrantrieb) 1
151 ©00.49.633 Aufkleber Décalcomanie Decal 100 dB (A) 1
152 ©000.51.785 Typenschild Plagque de type Typ plate 1
153 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x16 DIN 933 1
154 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM8 DIN 439 1
155 086.01.011 Mitnehmergabel Fourchette d‘entrai- Shaker pin 1
nement
156 080.83.233 Abweisblech Déflecteur Deflector 1
157 21.1441.68 Sechskantschraube Vis M8x16 DIN 933 2

E3-0334.01 7/9

Screw





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts — No. Bezeichnung Désignation - Bescription Standard Description Nbr.
158 24.8195.56 Sperrkantring Circlips Retaining ring VSK 8 2
~ ©86.01.801 Leichtschneidwerk Barre de coupe 70 cm Cutter par 70 cm
70 c¢cm best. aus den comprenant les " included the parts
Teilen 159-171 piéces 159 a 171 159 to 171
- ©90.23.226 Mahmesser 9,70 m Lame de coupe @,70 m Blade 0,70 m
" bhest. aus den Teilen comprenant les piéces included the parts

159-160 und 172-175 159-160 et 172-175 159-160 and 172-175
159 090.23.227 Messerriicken Lame Knife 1
160 25.1113.88 Senkniet Rivet Rivet 5x12 DIN 661 28
161 ©090.23.228 Balkenriicken vollst. Verge ens. Knifeback assy. 1
162 25.1111.91 Halbrundniet Rivet a téte ronde Half round rivet 5%x18 DIN 669 28
163 ©86.01.804 Fingerschutz Protection Finger guard 1
164 ©590.23.216 Messerhalter Guidage lame Blade guide 2
165 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 8
166 ©90.23.213 Unterlage Cale Shim 2
167 24.6487.20 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 8
168 ©90.23.212 Gleiter Patin Slide shoe 4
169 21.1443.77 Sechskantschraube Vis Screw M8x45 DIN 931 8
170 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M8x30 DIN 933 2
171 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 936 2
172 ©90.23.164 Messerklinge glatt Section de lame lisse Blade 32-37-03 10
173 ©090.23.203 Messerklinge Section de lame Blade 32-37-02 2
174 ©90.23.204 Anlauf-Messerklinge Section de lame ‘Guide blade 30-15-01 2

guidage

175 ©90.23.206 Messerklinge Section de lame Blade 63-54-06 14
176 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933 4
177 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 q

E3-0334.01 8/9





10121.000

Bild Teile-Nr. - ; Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. No. piéces Numero de 1a norme Nbr.
No. Parts -No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
178 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933 4
179 24.6481.18 Scheibe Rondelle ~ Washer A8,4 DIN 125 4
180 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 4
181 24.8195.54 Sperrkantring Rondelle d’arrét Lock washer VSK 6 2
182 24.8195.54 Sperrkantring Rondelle d’'arrét Lock washer VSK 6 1
183 000.40.864 Ziindkerzenschliissel - C(Clé Spanner 1

E3-0334.01 9/9





24142612 (1x)—
24.6486.15 (1x)—2

E3-0337.00

080.83.946
25.3197.78 (1x)

080.83. 218 (1x)

092.33.076 (1x)

)
—092.33.651 (1x)

26.1100.01 (1x)

092.33.654 (1x) ]
092.33.659 (1x)—-——-,~
092.33.660 (1x)—&

092.33.093 (2x)
092.33.653 (Xx)-

092.33.655 (2x)
092.33.661 (1x)

x = Stickzahl / Nombre / Number of pieces / Quantidad / Quantita / Stuks

092.33.662 (1x)

092.33.657 (1x)
——092.33.658 (2x)

o2 092.33.652 (1)
092.33.653 (Xx) .

092.33.646 (1x)
092.33.656 (1x)

f‘ ~——092.33.093 (2x)
092.33.655 {2x)






